Samtgemeinde Elbtalaue

Der Samtgemeindebürgermeister

Gemeinden Damnatz, Göhrde, Gusborn, Jameln, Karwitz, Langendorf, Neu Darchau und Zernien sowie Stadt Dannenberg (Elbe) und Stadt Hitzacker (Elbe)



## Amtliche Bekanntmachung der Stadt Dannenberg (Elbe)

Am Mittwoch, dem 01.11.2023, findet um <u>18:30 Uhr</u> im Sitzungszimmer des Alten Rathauses, Am Markt 5 in 29451 Dannenberg (Elbe) eine öffentliche Sitzung des Ausschusses für Finanzen, Controlling und Wirtschaftsförderung des Rates der Stadt Dannenberg (Elbe) (FCWD/XI/06) statt.

## Tagesordnung:

- Fragestunde der Einwohner:innen
- Gaskonzessionsverfahren, Auswahl des künftigen Gaskonzessionsvertragspartners der Stadt Dannenberg (Elbe)
- Abschluss eines städtebaulichen Vertrages
- Festsetzung des Beitragssatzes für die Ablösung der Erschließungsbeiträge der Planstraße E im Gewerbegebiet Breeser Weg
- Quartalsbericht 3. Quartal 2023